
ВАШ МЕНЕДЖЕР
или по тел:

(3952) 506-500
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хрен васаби
ASA, китай

1/10 шт.

2 кг

1/12 шт.

200 мл

parmalat, россия

23,5 И/шт
28

молоко 1,8%

рибай
колумбия

1/~9 кг

~3 кг

б/к

говядина
толстый край

З
ЕР

Н

ОВОЙ  ОТКО
Р

М

Т
РА

ВЯННОЙ ОТКО
Р

М

рибай
аргентина

1/~18 кг

~3 кг

б/к

говядина choice
толстый край

З
ЕР

Н

ОВОЙ  ОТКО
Р

М

Т
РА

ВЯННОЙ ОТКО
Р

М2275 И/кг 1169 И/кг

НОВИНКАНОВИНКА

низколактозное

1/12 шт.

1 л

parmalat, россия

молоко
0,5%

1/16 шт.

1 л

белый город, россия

молоко
1,5%

57,5 И/шт
68

51,5 И/шт
61

353 И/шт
385 195 И/шт

205

361 И/шт
382

385 И/шт
405

366 И/шт
382

525 И/шт
533

319 И/шт
338

салат чука
ASA, китай

1/10 шт.

1 кг

соус
ореховый
кунжутный
ASA, россия

1/9 шт.

1 л

соус
унаги
ASA, китай

1/6 шт.

2 кг

соус
кимчи
ASA, китай

1/6 шт.

1,8 л

соус соевый
терияки
ASA, китай

1/6 шт.

1,8 кг

соус чили 
сладкий
для курицы
ASA, китай

1/6 шт.

2,2 кг



1/50

100 л.

китай

водоросли
Nori Hanasyo
B+

602 И/шт
638

СОУС
перечный
шричача
мини
КИНТО, россия

106 И/шт
125

1/6 шт.

190 г

СОУС
кизиловый 
Зогалшараб 
мини
КИНТО, россия

105 И/шт
110

1/6 шт.

235 г

СОУС
ткемали 
барбекю

КИНТО, россия

1/6 шт.

305 г

КИНТО, россия

СОУС
перечный
абхазский 
мини
КИНТО, россия

104 И/шт
124

1/6 шт.

195 г
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НОВИНКА

70И/шт

оливки
б/к 

sunfeel, 
испания

1/6 шт.

3000 г

436 И/шт
512

1/72

150 г

kasho,
китай

лапша удон
вареная НОВИНКА

24И/шт

1/6

400 г

yan,
армения

виноградные листья
маринованные

127 И/шт
166

1/24

565 г

Maysun,
вьетнам

ананас 
в сиропе
кусочки

НОВИНКА

57И/шт

1/6

500 г

pomito,
италия

томаты
мякоть

86 И/шт
108

опята
маринованные

sunfeel, 
испания

1/12 шт.

314 мл

79И/шт

НОВИНКА
тунец
кусочки в с/с
филе

sunfeel, 
китай

1/24 шт.

170 г

97И/шт

НОВИНКА
тунец
кусочки в масле
филе

sunfeel, 
китай

1/24 шт.

170 г

100И/шт

НОВИНКА



EXCLUSIVEновый контракт Paneteria
хлебобулочные и кондитерские изделия прекрасно выдерживают транспортировку и длительное хранение, сохраняя свежий, 

естественный вкус. Достаточно разогреть замороженный хлеб, и Ваши клиенты будут уверены в том, что его только что испекли

булочка для гамбургера
с кунжутом черная
100 мм

paneteria, Россия

1/45 шт.

55 г

15 И/шт

НОВИНКА

булочка для гамбургера
с кунжутом черная
125 мм

paneteria, Россия

1/36 шт.

80 г

20 И/шт

НОВИНКА

булочка 
для датского хот-дога
170 мм
paneteria, Россия

1/36 шт.

60 г

НОВИНКА

11 И/шт

слойка розан с джемом

paneteria, Россия

1/24 шт.

75 г

НОВИНКА

25 И/шт

слойка улитка с корицей

paneteria, Россия

1/30 шт.

50 г

НОВИНКА

16 И/шт

булочка русская
резаная
100 мм
paneteria, Россия

1/30 шт.

70 г

НОВИНКА

18 И/шт

булочка для гамбургера
картофельная
125 мм
paneteria, Россия

1/36 шт.

80 г

НОВИНКА

19 И/шт

булочка многозлаковая 
резаная
125 мм
paneteria, Россия

1/36 шт.

80 г

НОВИНКА

20 И/шт
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1/24 шт.

250 мл

parmalat,
россия

1/24 шт.

250 мл

parmalat,parmalat,parmalat

1/24 шт.

коктейль 
молочный
капуччино

28 И/шт
36

1/24 шт.

250 мл

коктейль
молочный
латте

1/24 шт.

250 мл

1/24 шт.

250 мл

28 И/шт
36

parmalat,
россия

беллария,
россия
беллария,беллария,

сливки 27%
растительные

760 И/шт
795

82 И/шт
103

1/12

1 л

santal,
россия

сок
ананасовый

85 И/шт
100

1/12

1 л

santal,
россия

сок
апельсиновый

69 И/шт
96

1/12

1 л

santal,
россия

сок
яблочный

69 И/шт
96

1/12

1 л

santal,
россия

сок
тропический

81 И/шт
96

1/12

1 л

santal,
россия

сок
томатный

81 И/шт
96

1/12

santal,
россия

нектар
абрикосовый

85 И/шт
100

1/12

1 л

santal,
россия

нектар
черешневый

81 И/шт
96

1/12

1 л

santal,
россия

нектар
банановый

81 И/шт
96

1/12

1 л

santal,
россия

нектар
клубничный

78 И/шт
98

1/12

1 л

santal,
россия

нектар
манго

сливки 10%

беллария,
россия

76065 И/шт
77

белый город,
россия

1/10 л/1 кор.

10 л

1/12 шт.

500 мл

коктейль
молочный
клубника 1,5%клубника 1,5%

1/12 шт.1/12 шт.

38 И/шт
45

белый город,
россия

1/12 шт.

500 мл

коктейль
молочный
черника 1,5%

1/12 шт.

500 мл

черника 1,5%

1/12 шт.

38 И/шт
45

белый город,
россия

1/12 шт.

500 мл

коктейль
молочный
шоколад 1,2% клубника 

белый город
россия

шоколад 1,2%

38 И/шт
45

белый город,
россия

1/12 шт.

500 мл

коктейль
молочный
ваниль 1,5% шоколад 

белый город
россия

1,5%

38 И/шт
45

белый город,
россия

сливки 35%
россия

82 И/шт
97

белый город,
россия

1/24 шт.

500 мл

1/12 шт.

200 мл

1 л



сливки 27%
растительные

Этот десерт 
способен подарить 
целую гамму незабы-
ваемых ощущений от 
легкости и свежести 
воздушного кокосово-
го мусса до страстной 
горчинки богатого 
вкуса тающего во 
рту благородного 
шоколада.

НОВИНКА

Betty’s cake,
россия

Торт бисквитный

1/5 шт.

1,4 кг/16 порций1047 И/шт
1181

Кокос и шоколад

Разработан
специально для
смелой подачи к
светлым сортам пива. 
Это сочный розма-
риновый бисквит с 
приятно освежающим 
характерным хвойным 
ароматом, прослоен-
ный легким сливоч-
но-сырным кремом и 
нежной начинкой на 
основе томата. 

НОВИНКА

Betty’s cake,
россия

Торт бисквитный

1/5 шт.

1,44 кг/12 порций1147 И/шт
1178

Розмариновый с томатом

Необычное смелое 
сочетание легкого 
свекольного мусса с 
кусочками натураль-
ной свеклы, томленой 
в сахарном сиропе, 
освежающего сочного 
мандарина и нежней-
шего воздушного 
бисквита с легким шо-
коладным ароматом.

НОВИНКА

Betty’s cake,
россия

Торт бисквитный

1/5 шт.

1,44 кг/12 порций1198 И/шт
1269

 Свекольный

Этот десерт 
способен подарить 
целую гамму незабы-
ваемых ощущений от 
легкости и свежести 
воздушного кокосово-
го мусса до страстной 
горчинки богатого 
вкуса тающего во 
рту благородного 
шоколада.

НОВИНКА

Betty’s cake,
россия

Торт бисквитный

1/5 шт.

1,4 кг/16 порций1047 И/шт
1181

черная смородина

Насыщенный 
шоколадный мусс 
на основе сливочного 
сыра и молочных 
сливок с кусочками на-
турального ароматного 
апельсина на влажном 
бисквите, украшенный 
цукатами и дробленым 
темным шоколадом.

НОВИНКА

Betty’s cake,
россия

Торт бисквитный

1/5 шт.

1,44 кг/16 порций1047 И/шт
1181

шоколадный апельсин

Нежнейшие, 
«бархатные» коржи 
благородного на-
сыщенного цвета с 
ароматом шоколада 
и изысканный крем 
на основе сливочного 
сыра создают глубокий 
мягкий вкус.

НОВИНКА

Betty’s cake,
россия

Торт красный бархат

1/5 шт.

1,5 кг/12 порций1319 И/шт
1398

Классический 
незабываемый вкус из 
самого детства. Десять 
тончайших ароматных 
медовых коржей, 
пропитанных легким 
и нежным сливочным 
кремом на основе 
вареного сгущенного 
молока.

НОВИНКА

Betty’s cake,
россия

Торт медовик

1/5 шт.

1,2 кг/12 порций1198 И/шт
1269

классический

Легкие медовые
коржи с нотками 
ароматного какао, 
пропитанные неж-
нейшим кремом с 
добавлением варе-
ного сгущенного 
молока, гармонично 
дополняющим люби-
мый с детства десерт.

НОВИНКА

Betty’s cake,
россия

Торт медовик

1/5 шт.

1,2 кг/12 порций1198 И/шт
1269

шоколадный

Воздушный бисквит 
савоярди, крепкий 
эспрессо с коньяком, 
таящий во рту нежней-
ший крем на основе 
сливочного сыра и 
конечно же щедрый 
слой хорошего насы-
щенного какао. 

НОВИНКА

Betty’s cake,
россия

Торт тирамису

1/5 шт.

1,38 кг/12 порций1198 И/шт
1350

EXCLUSIVEновый контракт Betty’s cake
По-настоящему высокое качество популярных десертов, полностью произведенных в России по собственной рецептуре
Современное производство, высококлассные технологии. кондитеры создают выдающиеся десерты мирового уровня



бангладеш 1/10 кг

1 кг

креветки черные тигровые

россия

кальмар тушка
с/м  

145 И/кг
164

мираторг, россия

чак ролл мраморная
говядина

с/м  б/к

1/~9,4 кг

~4,7 кг

тигровые очищенные nordic, россия

креветки

695 И/шт
735

баранина
Новая Зеландия

семга 9-10
с/м

1/~28 кг

31/40 глазурь 15% 
в/м  с/х

1/8 кг

1 кг
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735 И/кг
780

мираторг, россия

ребрышки мраморная
говядина

с/м

1/~18,5 кг

~3,7 кг377 И/кг
450З

ЕР
Н

ОВОЙ  ОТКО
Р

М

Т
РА

ВЯННОЙ ОТКО
Р

М

корейка
7-8 ребер

1/~12 кг

551-650 г

1320 И/кг
1390

1/24 кг

12 кг

600 И/кг
770

семга 8-9
с/м

1/~35 кг

600 И/кг
770

чили чили

семга 8-9

россия

кета
с/м  

238 И/кг
255

1/22 кг

2-2,5 кг

1320 И/кг
1390

8/12  глазурь 14%  с/м

россия

1/10 кг

креветки черные тигровые
200/300  глазурь 30%  в/м

465 И/кг
580

семга 8-9
с/м

семга 9-10семга 9-10
с/м

1/~28 кг

чили

600 И/кг
770

1/~35 кг

чили

семга 9-10

1/~28 кг

семга 8-9
с/м

чили

тигровые очищенные nordic, россия

724 И/шт
896

41/50 глазурь 7% 
в/м  с/х

1/10 кг

1 кг

черные тигровые
китай

16/20 глазурь 20% 
с/м  б/г

675И/кг

НОВИНКА

16/20 глазурь 7% 
с/м  б/г

805И/кг

тигровые очищенные nordic, россия

китай21/25 глазурь 7% 
с/м  б/г

1/10 кг

1 кг

795И/кг

НОВИНКА

черные тигровые

1/10 кг

1 кг

1/10 кг

1 кг



EXCLUSIVEновый контракт нева милк
Группа компаний «НЕВА МИЛК» является одной из ведущих компаний на российском рынке молочных продуктов
Основное направление деятельности – производство сыра и сливочного масла

Одним из ключевых достоинств масла «Тысяча Озёр» является 
сертификат соответствия экологическим нормам. Он гарантирует 
экологичность состава продукта. И это дает беспрецедентную га-
рантию качества эко-масла «Тысяча Озёр».

103И/шт

тысяча озер, россия

1/40 шт.

180 г

Экологически чистое масло «Тысяча Озёр» имеет 82,5%-ную 
жирность, присущую традиционному сливочному маслу. Это 
значит, что масло «Тысяча Озёр» имеет ярко выраженный сли-
вочный вкус и нежный сливочный аромат, обладает всеми до-
стоинствами лучшего сливочного масла.

248И/шт

Масло сливочное  82,5%

1/16 шт.

450 г

Сыр европейского производства Сир-
таки «Classic» изготовляется из све-
жего коровьего молока по старинной 
рецептуре острова Родос. Свежий сыр 
в греческом стиле Сиртаки «Classic» 
имеет кисловатый молочный вкус с 
умеренной солоноватостью — иде-
альная фета, какой вы её себе пред-
ставляете. 113И/шт

сиртаки, россия

сыр рассольный
classik 35%

1/15 шт.

330 г

для греческого салата

Сырный продукт Сиртаки «Original» 
разработан, как ключевой компонент 
греческого салата, идеально сочета-
ющийся с прочими его ингредиента-
ми. Защитная упаковка не дает ему 
испортиться и потерять свои замеча-
тельные свойства.60И/шт

сиртаки, россия

сыр рассольный
Original 55%

1/15 шт.

200 г

для греческого салата

Отсутствие красителей и консер-
вантов делают Сиртаки «Original» 
нежным, сливочным, с характерной 
солоноватостью и кислинкой. Сыр 
податлив, легко режется и крошится 
под пальцами, высвобождая аромат 
традиционного греческого сыра.136И/шт

сиртаки, египет

сыр рассольный
Original 55%

1/12 шт.

500 г

для греческого салата

Итальянский сыр из обезжиренного 
молока, самый твердый в мире. «Ко-
роль сыров и сыр королей». Пармезан 
можно без преувеличения назвать 
национальным достоянием Италии. 
Его рецепт известен ещё со времен 
Римской империи, тогда его называли 
«Лунар».

dolce, чилисыр пармезан
34% 

1/~6 кг

~6 кг

679 И/кг
732

При нарезке Пармезан высвобождает 
насыщенный аромат полевых цветов, 
твердая мякоть зрелого сыра слоится 
и рассыпается, вкус Пармезана — све-
жий и фруктовый, без горечи. Если на 
срезе появляются мельчайшие капли 
влаги — это значит, что Пармезан до-
стиг пика зрелости. 

dolce, уругвайсыр пармезан
40% 

1/~12 кг

~6 кг

709 И/кг
750

Производство сыров из коллекции 
«Золото Европы» контролируется 
по странам происхождения. Специ-
алисты компании отбирают из всего 
многообразия видов лучшие, состав-
ляя коллекцию знаменитых сыров 
Европы. Она включает в себя лучшие 
сорта — от нейтральных и нежных до 
пряных и острых.

золото
европы, 
россия

сыр пармезан
45% 

1/~16 кг

~8 кг

496И/кг

корейка
7-8 ребер

семга 8-9

кета




